
 
 

УКАЗ  
 

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

от 19.12.2017 № 213-уг 

г. Иваново 

 

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области  

от 14.07.2006 № 100-уг «О комиссии по повышению устойчивости 

функционирования объектов экономики области» 

 

 

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области  

от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства 

Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями                              

п о с т а н о в л я ю: 
Внести в указ Губернатора Ивановской области от 14.07.2006  

№ 100-уг «О комиссии по повышению устойчивости функционирования 

объектов экономики области» следующее изменение:  

в приложении к указу слова «Заместитель Председателя 

Правительства Ивановской области - директор Департамента 

здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Начальник 

Департамента здравоохранения Ивановской области». 

 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности Губернатора 

Ивановской области 

 

 

С.С. Воскресенский 
 


